
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ, DALYVAUSIANČIŲ 

TARPTAUTINIUOSE KINO FESTIVALIUOSE, SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO NESKYRIMO 

 

 
2026 m. sausio 15 d. Nr. V-8 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino 

festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 2023 m. balandžio 26 d. įsakymu Nr. V-28 „Dėl Lietuvos 

delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos ir išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 33- 34 punktais ir 2026 m. Lietuvos delegacijos kino 

kritikų tarptautinių kino festivalių sąrašu, patvirtintu Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2025 m. lapkričio 28 d. įsakymu Nr. V-143 „Dėl 2026 m. Lietuvos delegacijos kino 

kritikų tarptautinių kino festivalių sąrašo tvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Lietuvos delegacijos kino 

kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos komisijos siūlymą (2026 m. sausio 

6 d. protokolas Nr. KK-01): 

1. T v i r t i n u Komisijos siūlymą neskirti išlaidų kompensavimui Rokui Jonui.  

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 

15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 

LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-

01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

Direktorius   Laimonas Ubavičius  

 


